
TAVOLA 4
PAGLIATE - TAMBORINO

TAVOLA 5
MEZZANELLA - RONCACCIO

TAVOLA 6
RONCHETTO

TAVOLA 9
CRUSO - CUFFIA

TAVOLA 8
MORAZZONE CENTRO

TAVOLA 7
MORAZZONE EST

Planimetria Generale
Scala 1: 7.500

Tavola 1

COMUNE DI

MORAZZONE

AZZONAMENTO ACUSTICO
DEL TERRITORIO

Progetto
P.I.   Franco Alberto Nicò

Elaborati grafici
Cristiano Lomazzi

Allegato alla Deliberazione di C.C. nr. ......... del .........

Il Responsabile U.T.C.Il Sindaco Il Segretario

Elaborazione:    Agosto 2004

Studio Tecnico Nicò
IGIENE E SICUREZZA SUL LAVORO

P.I. Franco Alberto Nicò
Albo di Varese n.755

Via Tagliabò 8,  - 21034 Cocquio (VA)
 P.I. 02464370127

diurno (6.00 - 22.00)            notturno (22.00 - 6.00)
45
50
55
60
65
65

35
40
45
50
55
65

50
55
60
65
70
70

40
45
50
55
60
70

Tempi di riferimento

diurno (6.00 - 22.00)            notturno (22.00 - 6.00)
Tempi di riferimento

CLASSE 1

CLASSE 6

CLASSE 5

CLASSE 4

CLASSE 3

CLASSE 2

 I     aree particolarmente protette
II    aree prevalentemente residenziali
III   aree di tipo misto
IV   aree di intensa attività umana
V    aree prevalentemente  industriali
VI   aree esclusivamente industriali

 I     aree particolarmente protette
II    aree prevalentemente residenziali
III   aree di tipo misto
IV   aree di intensa attività umana
V    aree prevalentemente  industriali
VI   aree esclusivamente industriali

 I     aree particolarmente protette
II    aree prevalentemente residenziali
III   aree di tipo misto
IV   aree di intensa attività umana
V    aree prevalentemente  industriali
VI   aree esclusivamente industriali

LEGENDA

RICETTORI SENSIBILI

Classi di destinazione d'uso del territorio

TABELLA "A"
valori limite assoluti di emissioni - Leq dB(A)

TABELLA "B"
valori limite assoluti di immissione - Leq dB(A)

Classi di destinazione d'uso del territorio

47
52
57
62
67
70

37
42
47
52
57
70

diurno (6.00 - 22.00)            notturno (22.00 - 6.00)
Tempi di riferimento

 I     aree particolarmente protette
II    aree prevalentemente residenziali
III   aree di tipo misto
IV   aree di intensa attività umana
V    aree prevalentemente  industriali
VI   aree esclusivamente industriali

 I     aree particolarmente protette
II    aree prevalentemente residenziali
III   aree di tipo misto
IV   aree di intensa attività umana
V    aree prevalentemente  industriali
VI   aree esclusivamente industriali

Classi di destinazione d'uso del territorio

TABELLA "C"
valori limite di qualità - Leq dB(A)

STRADA TIPO "F" - DPR 142/2004

STRADA TIPO "C" - DPR 142/2004 - SOTTOTIPO Cb

STRADA TIPO "A" - DPR 142/2004

FASCIA "A" DI PERTINENZA ACUSTICA - DPR 142/ 2004 (pari a 100mt.)

FASCIA "B" DI PERTINENZA ACUSTICA - DPR 142/ 2004 (pari a 150mt.)

FASCIA "A" DI PERTINENZA ACUSTICA - DPR 142/ 2004 (pari a 100mt.)

FASCIA "B" DI PERTINENZA ACUSTICA - DPR 142/ 2004 (pari a 50mt.)

FASCIA "A" DI PERTINENZA ACUSTICA - DPR 142/ 2004 (pari a 30mt.)

STRADA TIPO "C" - EXTRAURBANA SECONDARIA

FASCIA "A" DI PERTINENZA ACUSTICA - DPR 142/ 2004 (pari a 150mt.)

FERROVIA - DPR 459/1998

FASCIA "A" DI PERTINENZA FERROVIARIA - DPR 459/1998 (pari a 100 mt.)

FASCIA "B" DI PERTINENZA FERROVIARIA - DPR 459/1998 (pari a 150mt.)

STRADA TIPO "C" - EXTRAURBANA SECONDARIA

(IN PROGETTO) - DPR 142/2004 - SOTTOTIPO C2

(IN PROGETTO - INTERRATA) - DPR 142/2004 - SOTTOTIPO C2

Revisione 1-    Dicembre 2004
Revisione 2-      Agosto 2005
Revisione 3-       Luglio 2006

AutoCAD SHX Text
CUFFIA

AutoCAD SHX Text
C.na.

AutoCAD SHX Text
V A R E S E

AutoCAD SHX Text
M I L A N O

AutoCAD SHX Text
F E R R O V I A

AutoCAD SHX Text
CRUSO

AutoCAD SHX Text
AUTOSTRADA MILANO  -  VARESE A8

AutoCAD SHX Text
C O M U N E   D I  C A S T R O N N O

AutoCAD SHX Text
C O M U N E  D I  B R U N E L L O

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
PT

AutoCAD SHX Text
C O M U N E       D I

AutoCAD SHX Text
C.na

AutoCAD SHX Text
C.na

AutoCAD SHX Text
G A Z Z A D A

AutoCAD SHX Text
C O M U N E

AutoCAD SHX Text
D I

AutoCAD SHX Text
S C H I A N N O

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
N. 57

AutoCAD SHX Text
RONCACCIO

AutoCAD SHX Text
C A R O N N O

AutoCAD SHX Text
D I

AutoCAD SHX Text
V A R E S I N O

AutoCAD SHX Text
RONCACCIO

AutoCAD SHX Text
C.na

AutoCAD SHX Text
C O M U N E

AutoCAD SHX Text
D I

AutoCAD SHX Text
C A S T I G L I O N E

AutoCAD SHX Text
O L O N A

AutoCAD SHX Text
C A S T R O N N O

AutoCAD SHX Text
CASCINAZZA

AutoCAD SHX Text
C.na

AutoCAD SHX Text
ROGGIA

AutoCAD SHX Text
C O M U N E

AutoCAD SHX Text
D I

AutoCAD SHX Text
RIALE

AutoCAD SHX Text
TAMBORINO

AutoCAD SHX Text
VALLE

AutoCAD SHX Text
C O M U N E

AutoCAD SHX Text
SCIRONCA

AutoCAD SHX Text
MEZZANELLA

AutoCAD SHX Text
C.na

AutoCAD SHX Text
Broggino

AutoCAD SHX Text
PAGLIATE

AutoCAD SHX Text
Caronaccio

AutoCAD SHX Text
Ronchetto

AutoCAD SHX Text
SUPERIORE

AutoCAD SHX Text
INFERIORE

AutoCAD SHX Text
Camilla

AutoCAD SHX Text
Caramamma

AutoCAD SHX Text
Ronco

AutoCAD SHX Text
 C A S T I G L I O N E     O L O N A

AutoCAD SHX Text
C O M U N E 

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
G A Z Z A D A

AutoCAD SHX Text
S C H I A N N O


	Fogli e viste
	tavola 1 - 2 - 3 - scala 1a1.500-Model


